

RE Fastigheter söker Fastighetsreparatör

Vi söker en självgående fastighetsreparatör med positiv inställning.

Om RE Fastigheter:

RE Fastigheter är ett familjeägt fastighetsbolag i Linköping som äger och förvaltar ca 500 bostadslägenheter och ca 7000 m² lokaler. Fastighetsbeståndet ligger till största del centralt i Linköping, främst i Tannefors. Vi arbetar kundorienterat för att aktivt och långsiktigt bygga, förvärva, förvalta och förädla fastigheter samt tillgodose våra hyresgästers önskemål och behov av attraktiva och ändamålsenliga bostäder och lokaler.

Arbetsbeskrivning

Som fastighetsreparatör hos oss kommer du främst att arbeta med felanmälningar från våra hyresgäster. Arbetsuppgifterna består i första hand av att planera, åtgärda och åiterrapportera felanmälningar. I andra hand kommer du arbeta med att underhålla våra fastigheter vilket kan innebära allt från rondering av teknikutrymmen, enklare målning/snickerier till renoveringsprojekt i våra bostäder/lokaler. Möjlighet finns att själv kunna påverka arbetsuppgifterna beroende på dina färdigheter och erfarenheter.

Tjänsten

Tjänsten är en tillsvidareanställning och omfattar heltid 40 h/vecka. Du kommer ingå i ett litet team som aktivt arbetar med vår förvaltning där vi även köper in en hel del tjänster från externa aktörer. Arbetet innebär mycket kontakt med såväl hyresgäster som externa entreprenörer i fastighetsbranschen.

Kvalifikationer

Vi söker en fastighetsreparatör som har erfarenhet av att planera och utföra felanmälningar. Kunskaper om vvs och elarbeten är meriterande. Du kommer arbeta nära våra hyresgäster och vara ansiktet utåt för vår förvaltning vilket ställer stora krav på bemötande, noggrannhet och ansvarstagande. Stor vikt kommer därför att läggas vid social kompetens och personliga egenskaper. Som person är du engagerad, självgående och har ett trevligt bemötande.

B-körkort är ett krav.

Urval sker löpande så är du intresserade skicka in personligt brev samt CV på mail till info@re-fastigheter.se alt. Per post till: RE Fastigheter, Box 6010, 580 06 Linköping.